上海市金山区机关事务管理局2023年11月政府采购意向

来源：上海市金山区机关事务管理局   发布时间：2023-10-20  浏览次数：208

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区机关事务管理局2023年
11月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1 餐饮服务

为区政府机关大院食堂、金文
大厦食堂、卫二路429号、统
战部食堂、金一东路391号食
堂、规划展示馆食堂、金投大
厦食堂、合欣大厦食堂、区纪
委监委食堂、金山区板桥东路
900号食堂10个食堂提供餐饮

服务。一年一招。

30538400 2023年11月

2 会务服务

为区行政服务中心、区规划展
示馆、区会议中心、区机关大
院1号楼、区机关大院3号楼、
合欣大厦3楼等会议室提供会

务服务。一年一招。

6064950 2023年11月

3 金文大厦物业

位于蒙山北路280号，建筑面
积30315㎡，物业服务内容包
含综合管理、建筑物管理、设
施设备管理、保洁、绿化、公
共秩序维护、节能管理、动力
能耗等。一招一年半，合同每

年签订。

11520000 2023年11月

4 合欣大厦物业

位于龙山路758号，建筑面积
14370㎡，物业服务内容包含
综合管理、建筑物管理、设施
设备管理、保洁、公共秩序维
护、节能管理、动力能耗等。
一招一年半，合同每年签订。

5153349 2023年11月

5
卫二路428、488、

429号

位于卫二路428、429、488
号，建筑面积22194㎡，物业
服务内容包含综合管理、建筑
物管理、设施设备管理、保

洁、绿化、公共秩序维护、节
能管理、动力能耗等。一招一

年半，合同每年签订。

4580700 2023年11月

6 统战部物业及区电
视台安保保洁服务

位于卫零路809号，建筑面积
3856㎡，物业服务内容包含综
合管理、建筑物管理、设施设
备管理、保洁、绿化、公共秩
序维护、节能管理、动力能耗
等。电视台发射塔位于长兴村
甸山7000号，建筑面积6825

㎡，服务内容包含保洁、公共

3124314 2023年11月

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

秩序维护。一招一年半，合同
每年签订。

7 金投大厦物业

位于蒙山北路99号，建筑面积
15655㎡，物业服务内容包含
综合管理、建筑物管理、设施
设备管理、保洁、绿化、公共
秩序维护、节能管理、动力能
耗等。一招一年半，合同每年

签订。

5940818 2023年11月

8 金一东路439号物业

位于金一东路439号，建筑面
积8068㎡，物业服务内容包含
综合管理、建筑物管理、设施
设备管理、保洁、绿化、公共
秩序维护、节能管理、动力能
耗等。一招一年半，合同每年

签订。

4718886 2023年11月

9 金一东路391号物业

位于金一东路391号，建筑面
积24832㎡，物业服务内容包
含综合管理、建筑物管理、设
施设备管理、保洁、绿化、公
共秩序维护、节能管理、动力
能耗等。一招一年半，合同每

年签订。

5644299 2023年11月

10

朱泾镇临仓街520
号、新汇街1号16
号、沈浦泾路55号

物业

位于朱泾镇临仓街520号、新
汇街1号16号、沈浦泾路55

号，建筑面积4674㎡，物业服
务内容包含综合管理、建筑物
管理、设施设备管理、保洁、
公共秩序维护、节能管理、动
力能耗等。一招一年半，合同

每年签订。

2176800 2023年11月

11
板桥东路900号安保

服务

位于板桥东路900号，建筑面
积13396㎡，物业服务内容包
含公共秩序维护等。一招一年

半，合同每年签订。

2382534 2023年11月

12
板桥东路900号保洁

及物业维修等

位于板桥东路900号，建筑面
积13396㎡，物业服务内容包
含综合管理、建筑物管理、设
施设备管理、保洁、节能管
理、动力能耗等。一招一年

半，合同每年签订。

2776200 2023年11月

13 金山海关物业

位于杭州湾大道2358号，建筑
面积4355㎡，物业服务内容包
含综合管理、建筑物管理、设
施设备管理、保洁、绿化、公
共秩序维护、节能管理、动力
能耗等。一招一年半，合同每

年签订。

2120010 2023年11月

14 信访办特保
为信访办提供特保服务。一招
一年半，合同每年签订。

1946250 2023年11月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

    上海市金山区机关事务管理局

    2023年10月20日